

Valtatie 9 varteen suunniteltu LED-taulu

1424/07.02.00/2021

Kh 17.05.2021 § 211

Kehittämisjohtaja Matti Tunkkari, puh. 02 761 1101

Viime kesän ja alkusyksyn aikana nousi esille mahdollinen LED-taulun toteuttaminen vt 9 varteen. Keskustelu lähti liikkeelle yrityspuiston kehittämiseen liittyneiden keskustelujen yhteydessä, mutta laajeni Loimaan näkyvyyden kehittämiseen ja samalla paikallisten yritysten näkyvyyteen.

Vt 9 itäpuolella on ollut selvittelyssä yksityisen yrityksen LED-tauluhanke, mutta se ei toistaiseksi ole kuitenkaan edennyt. Kummallakin puolella on heti alkuvaiheessa otettava huomioon ELY-keskuksen määräykset etäisyyksistä liittyisiin, erkanemis- ja kiihdytyskaistoihin ja vastaaviin. Ne määräytyvät tien luonteen, "luokan" mukaan. Vt 9 kohdalla on selvitetty määräysten vaikutus mahdolliseen sijoittamiseen ja suojaetäisyyksien. Oheismateriaalina on havainnekuva mahdollisesta alueesta. Kuvassa taulu on kahteen suuntaan aukeava.

Em keskustelun pohjalta paikallisen alan yrittäjän kanssa on loka-kuussa 2020 selvitelty kustannuksia ja eri vaihtoehtoja. Tässä vaiheessa kun on käynyt selväksi Kiinteistö Oy Loimaan Yrityspuiston osakaspohjan laajeminen aiemmin kaavailulla tavalla sekä toisaalta tälle alueelle ja laajemmin Loimaalle sijoittuneet yritykset on tarkoituksenmukaista käydä ohjaava keskustelu. Katsotaanko, että valmistelua on mahdollista jatkaa vai katsotaanko jo tässä vaiheessa, että asiassa ei ole etenemisedellytyksiä?

Kehittämisjohtaja selvittää asiaa kaupunginhallitukselle.

Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus tekee asiassa linjapäätöksen.

Käsittely: Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallituksen jäsen Pekka Ahokas oli tehnyt pohjaehdotusta täydentävän muutosehdotuksen, jonka mukaan kaupunginhallitus päättää, että neuvotteluita jatketaan. Kaupunginhallituksen jäsenet Juha Raitala ja Päivi Vanha-Perttula sekä kaupunginhallituksen I varapuheenjohtaja Tiina Perho kannattivat jäsen Ahokkaan muutosehdotusta. Kaupunginhallituksen puheenjohtaja tiedusteli kaupunginhallituksen jäseniltä voidaanko jäsen Ahokkaan pohjaehdotusta täydentävä muutosehdotus yksimielisesti hy-

väksyä ja se hyväksyttiin.

Päätös: Kaupunginhallitus päätti, että neuvotteluita jatketaan.